
Szentgyörgyvár Önkormányzat Képviselőtestülete 
 

2/2011. (I. 28.) 
 

R E N D E L E T E 
 

a házasságkötés hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn  
kívül történő engedélyezésének szabályairól,  

valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről 
 
 

Szentgyörgyvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. /1/ bekezdésében, valamint az anyakönyvekről, a 
házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. törvényerejű rendelet 42/A. § 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Szentgyörgyvár Község Önkormányzata közigazgatási területén történő 
házasságkötésre terjed ki. 
 

2. § 
 

(1) Házasságkötést lebonyolítani munkanapokon, valamint szombaton lehet. 
 

3. § 
 
(1) Az Önkormányzat hivatali munkaidőben térítésmentesen biztosítja a házasságkötés 
lebonyolításához alkalmas hivatali helyiséget. 
(2) A hivatali helyiségben a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés lebonyolításának 
szolgáltatási díja bruttó 5.000,- forint. 
(3) A hivatali helyiségen kívül hivatali munkaidőben lebonyolított házasságkötés szolgáltatási 
díja bruttó  5.000 ,- forint. 
(4) A házasságkötés hivatali helyiségen kívül, illetve hivatali munkaidőn kívül történő 
lebonyolításának szolgáltatási díja bruttó 5.000,- forint.  
(5) Rendkívüli körülmény esetén, különös tekintettel a házasulók valamelyikének közeli 
halállal fenyegető egészségi állapotára, az egészségügyi és szociális intézményben, továbbá a 
lakáson lebonyolított házasságkötés díjmentes. 
 

4. § 
 
(1) A hivatali helyiségben hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés lebonyolításában 
közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint a köztisztviselők jogállásáról szóló 
törvényben meghatározott szabadidő, vagy eseményenként 5.000 ,- forint díjazás illeti meg. 
(2) A hivatali helyiségen kívül, illetve hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint a köztisztviselők 
jogállásáról szóló törvényben meghatározott szabadidő, vagy eseményenként 5.000,- forint 
díjazás illeti meg. 
 
 



5. § 
 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályban. 
 
 
Szentgyörgyvár, 2011. január 27. 
 
 
     Ádovics István    Hetesi Krisztina 
      polgármester                                 körjegyző 
 
Kihirdetve: 
Sármellék, 2011. január 28. 
          Hetesi Krisztina 
              körjegyző  

 
 
 
 
 
 
 
 


